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Nr AO.0012.5.00012.2021 

 

Protokół Nr 28 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska 

 Rady Miejskiej w Kleczewie, które odbyło się 20 grudnia 2021 r. o godz. 11:00 

w sali sesyjnej przy ul. Strażackiej 2 w Kleczewie.   

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Nieobecna radna Halina Maciejewska.  

Ponadto, w posiedzeniu udział wzięła: 

Marta Sobczak   - kierownik referatu IGN. 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Posiedzenie Komisji Rolnictwa, Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Kleczewie 

otworzył przewodniczący komisji Jarosław Maciejewski. Na wstępie stwierdził quorum (4 radnych 

potwierdziło swoją obecność, wpisując się na listę obecności) i powitał wszystkich zebranych. 

Ad 2. Ustalenie porządku obrad. 

Komisja 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała porządek obrad, który przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 

siedmiu lat części nieruchomości, stanowiącej własność gminy Kleczew, w trybie 

bezprzetargowym.  

4. Zaopiniowanie planu pracy komisji na 2022 rok. 

5. Wolne wnioski.  

6. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad 3. Kierownik referatu IGN Marta Sobczak przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres siedmiu lat części nieruchomości, 

stanowiącej własność gminy Kleczew, w trybie bezprzetargowym. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a 

ustawy o samorządzie gminnym do kompetencji rady gminy należy podejmowanie uchwał  

w sprawach dot.  określania zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy 

szczególne nie stanowią inaczej. Proponuje się, by część nieruchomości (o pow. do 270 m2) oznaczonej 

jako działka nr 25/49, obręb Tręby, była przedmiotem dzierżawy na czas oznaczony siedmiu lat. 

Przedsiębiorca chce wydzierżawić ww. nieruchomość w celu prowadzenia działalności gospodarczej 

przy Ośrodku Wypoczynkowym w Trębach Starych.  

Uwag nie zgłoszono. 

Komisja 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  
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Ad 4. Przewodniczący komisji przedstawił plan pracy Komisji Rolnictwa, Przedsiębiorczości i Ochrony 

Środowiska Rady Miejskiej w Kleczewie na 2022 rok. Powyższy dokument stanowi załącznik do 

protokołu. 

Komisja 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Ad 5. Wolne wnioski. 

Radny Jacek Tylman zapytał, czy gmina składała wnioski o udzielenie dotacji przeznaczonej na prace 

związane z ochroną, rekultywacją i poprawą jakości gruntów rolnych do Funduszu Ochrony Gruntów 

Rolnych? 

Więcej wniosków nie zgłoszono. 

Ad 6. Przewodniczący Komisji stwierdzając, iż porządek obrad został wyczerpany, podziękował 

wszystkim za udział i zamknął posiedzenie. 

 

                                                                                 Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Przedsiębiorczości 

                                                                                                              i Ochrony Środowiska  

 

                                                                                                               Jarosław Maciejewski 

 

Protokolant: 

Monika Gołębiowska 

 

 

 

 

 


